
(užpildymo data)

1 2 4 5 6 7 8 9

1.
2.

3.
Iš viso:

Savivaldybės atsakingas darbuotojas

A.V.
Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Ataskaitą užpildęs asmuo

ATASKAITĄ PRIĖMĖ: PATIKRINO AR LĖŠOS PANAUDOTOS PAGAL SUTARTYJE NUMATYTAS SĄLYGAS:

vardas ir pavardė

Parašas ir ataskaitos gavimo data Parašas, išvados

(Parašas, vardas ir pavardė)

(Parašas, vardas ir pavardė)

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,
Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo,

atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas,
vardas ir pavardė

(Vardas ir pavardė, tel. , el. pašto adresas)

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos apmokėtos iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos pervestos valstybės biudžeto dotacijos, 

skiriamos savivaldybių biudžetams savivaldybės viešajai bibliotekai dokumentams įsigyti, ir atitinka šias faktines išlaidas pateisinančius dokumentus.

 Lėšos panaudotos  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų dokumentams įsigyti ir 
valstybės biudžeto dotacijos, skiriamos savivaldybių biudžetams 
savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti, 
paskirstymo, naudojimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo
2 priedas

Eil. nr.

(Savivaldybės pavadinimas, juridinio asmens kodas)

suma eurais ir centais

Faktines išlaidas patvirtinantys buhalterinės apskaitos dokumentai

(sutartys, priėmimo ir perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos faktūros, banko pavedimai ir kt.)

data numeris

(Sutarties data ir numeris) 

pavadinimas prekių ar paslaugų teikėjas
dokumentų fizinių 

vienetų skaičius

Išlaidų pavadinimas 

FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS



ATASKAITĄ PRIĖMĖ IR PATIKRINO:  

Darbuotojo pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė


	38522719359673768.xlsx

